5, w południe zimna st. 3 Reomura (762 Odmiana).

Wysokość Wody na rzece Wiśle pod Warszawą stóp. 2 cali 11.

## TEATR WIELKI.

Dziś: **Kupiec Wenecki.**
Jutro: **Aida.**

## TEATR ROZMAITOSCI.

Jutro: **Z jakim cie wdajesz takim się stajesz.—Nowozelony.**

## W sali Resursy Obywatelskiej.

W Niedziele, dnia 22 Stycznia (3 Lutego) 1878 roku, danym będzie

## DWUNASTY

## Koncert Popularny

w którym w części II-giej solowej wykonane będą:

1. Tańce niemieckie, wykona orkiestra (po raz 1-szy w Warszawie), **L. Beethovena.**
2. **Duet** z op. „Belizariusz“ odśpiewają panna Makowska i p. Rohn, **Donizetti'ego.**
3.